СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Берёзовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

от «10» апреля 2025 г.

№ 157
пгт. Игрим

О согласовании предложений о разграничении имущества Березовского района, передаваемого в муниципальную собственность городскому поселению Игрим

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 13 декабря 2007 года №170-оз «О порядке передачи имущества, находящегося в муниципальной собственности, между вновь образованными поселениями и муниципальными районами, в состав которых входят поселения» и предложением главы Березовского района:
Совет депутатов городского поселения Игрим РЕШИЛ:

1. Согласовать передачу имущества из муниципальной собственности Березовского района в муниципальную собственность городскому поселению Игрим, согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета депутатов

Глава городского поселения

И.Н. Дудка

С.А. Храмиков
Согласовано решением

Совета депутатов городского поселения Игрим

от 10 апреля  2025 года № 157
Предложения

о разграничении имущества Березовского района, передаваемого

в муниципальную собственность городскому поселению Игрим

	№

п/п
	Наименование и основные

характеристики объекта
	Местонахождение имущества или иная информация,

индивидуализирующая имущество
	Балансовая стоимость,

рублей

	1. Обеспечение проживающих в поселении и нуждающихся в жилых помещениях малоимущих граждан жилыми помещениями, организация строительства и содержания муниципального жилищного фонда, создание условий для жилищного строительства, осуществление муниципального жилищного контроля, а также иных полномочий органов местного самоуправления в соответствии с жилищным законодательством

	1.1.
	Жилое помещение (кадастровый номер 86:05:0324066:2372, общая площадь 71,8 кв.м) регистрация права собственности за МО Березовский район № 86:05:0324066:2372-86/044/2020-2 от 21.04.2020
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Березовский район, пгт. Игрим, ул. Устремская, д. 13, кв. 6
	1 269 774,00

	1.2.
	Жилое помещение (кадастровый номер 86:05:0324066:2624, общая площадь 105 кв.м) регистрация права собственности за МО Березовский район № 86:05:0324066:2624-86/051/2025-1 от 13.03.2025
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Березовский район, пгт. Игрим, ул. Ручейная, д. 4, пом. 1
	0,01

	Итого:

	1 269 774,01